
 

 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН БУЙНАКСКИЙ РАЙОН МКОУ ВАНАШИНСКАЯ ООШ  

__________________________________________________________________________________________________________ 

368211, Республика Дагестан, Буйнакский район, с. Ванаши mail: amirbekova.83@mail.ru тел.89285651063  

 

 

ПРИКАЗ 

От 29.10.2024г № 61 

 

 

 

Об итогах  школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников  

МКОУ»Ванашинская ООШ» с.Ванаши в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом управления образования буйнакского муниципального района от 

29.08.2024г № 129а «Об организации подготовки и проведения школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников на территории буйнакского муниципального района 

в 2024-2025 учебном году», с целью  выявления и поддержки талантливых детей, на 

основании протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников МКОУ «Ванашинская ООШ» в 2024-2025 учебном году по 

общеобразовательным предметам (Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                           А.А.Шахмурзаева 

                                   
 

 

mailto:amirbekova.83@mail.ru


Приложение № 1  

к приказу № 61 

от 29.10.2024г    

 

Победители и призеры школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников МКОУ «Ванашинская ООШ» с._Ванаши в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным 

предметам 

 

 

№ п/п Предмет Фамилия, имя, отчество учащегося 

(полностью) 

Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  Физика Кирибханов Мухаммад Исмаилович 7 Призер Салимбекова С.М 

2.  Физика Мутуев Мухаммад Закарьяевич 8 Призер Салимбекова С.М 

3.  Физика Мирзаев Хабиб Магомедшапиевич 9 Призер Салимбекова С.М 

4.  Физическая культура Амаев Умар Гусейнович 5 Призер Меджидов А.А 

5.  Физическая культура Акаев Жамалтин Исламович 5 Призер Меджидов А.А 

6.  Физическая культура Мамаев Хабиб Назирович 6 Победитель Меджидов А.А 

7.  Физическая культура Акаев Муса Садритинович 8 Призер Меджидов А.А 

8.  Физическая культура Акаев Акай Мусаевич 9 Призер Меджидов А.А 

9.  Физическая культура Закарьяев Рамазан Хизриевич 9 Призер Меджидов А.А 

10.  Обществознание Залитинов Ахмед Магомедкамилович 8 Победитель Амирбекова З.М 

11.  Обществознание Кирибханов Умар Камалтинович 8 Призер Амирбекова З.М 

12.  География Кирибханова Марият Курбановна  5 призер Акаева М.А 

13.  География 
Амаев Джамал Рамазанович 

5 призер Акаева М.А 

14.  География Кафланов Исмаил Магомедович 7 призер Акаева М.А 

15.  География Алигаджиева Зайнап Салавтиновна  8 призер Акаева М.А 

16.  География Кирибханов Мухамад Камалтинович 9 призер Акаева М.А 



17.  Английский язык Мирзаев Хабиб Магомедшапиевич 6 призер Арсланова А.З 

18.  Английский язык Муратов Ислам Исаевич 8 призер Арсланова А.З 

19.  Английский язык Кафланов Исмаил Магомедович 7 призер Арсланова А.З 

20.  Русский язык Атаева Айшат Мурадовна 4 призер Хабибова А.М 

21.  Русский язык Закарьяев Усман Яхьяевич 4 призер Хабибова А.М 

22.  Русский язык Кафланов Исмаил Мухаммадович 7 призер Хабибова А.М 

23.  Русский язык Алигаджиева Зайнаб Салавтиновна 8 призер Хабибова А.М 

24.  Литература Атаева Асият Мурадовна 5 победитель Хабибова А.М 

25.  Литература Мамаев Хабиб Назирович 6 призер Хабибова А.М 

26.  Литература Кафланов Исмаил Мухаммадович 7 призер Хабибова А.М 

27.  Литература Шихиев Курбан Магомедович 8 призер Хабибова А.М 

28.  Литература Аселдарова Умукусум Гусеимовна 9 победитель Хабибова А.М 

29.  Технология Залитинов Ахмед Магомедкамилович 8 призер Амирбекова З.М 

30.  Технология Кирибханов Умар Камалтинович 8 призер Амирбекова З.М 

31.  История Мамаев Хабиб Назирович 5 Призер Курбанова Л.Т 

32.  История Акаев Акай Мусаевич 9 Призер  Курбанова Л.Т 

33.  История  Закарьяев Рамазан Хизриевич 9 Победитель Курбанова Л.Т 

34.  ОБЖ Кирибханов Мухамад Исламович 8 Победитель Арсланова А.З 

35.  ОБЖ Алигаджиева Зайнаб Салавтиновна 8 Призер  Арсланова А.З 

36.  ОБЖ Мутуев Мухаммад Закарьяевич 8 Призер  Арсланова А.З 

37.  ОБЖ Рабаданов Салман Магомедрасулович 9 Победитель Арсланова А.З 

38.  Биология Амаев Джамал Рамазанович 5 Призер Акаева Ш.К 

     39. Биология  Кирибханова Марият Курбановна 5 Призер  Акаева Ш.К 

     40. Биология  Амаев Мухаммад Мурадович 5 Призер Акаева Ш.К 

    42. Биология  Закарьяев Рамазан Хизриевич 
 

9 Победитель Акаева Ш.К 



    43. Химия  Мутуев Мухаммад Закарьяевич 8 Призер Акаева Ш.К 

    44. Химия  Мирзаев Иса Магомедрасулович 8 Победитель Акаева Ш.К 

    45. Химия  Мирзаев Хабиб Магомедшапиевич 9 Победитель Акаева Ш.К 

    46. Информатика  Тайгимов Муса Умарович 9 Призер  Амирбекова З.М 

    47. Информатика  Мутуев Мухаммад Закарьяевич 9 Призер Амирбекова З.М 

48. Математика Амаев Джамал Рамазанович 5 Победитель Салимбекова С.М 

49. Математика Амаев Мухаммад Мурадович 5 Победитель Салимбекова С.М 

50. Математика Алигаджиева Зайнап Салавтиновна 8 Победитель Салимбекова С.М 

51. Математика Кафланов Исмаил Магомедович 7 Победитель Салимбекова С.М 

52. Математика Закарьяев Рамазан Хизриевич 9 Победитель Салимбекова С.М 

53. Математика Кирибханов Мухаммад Камалтинович 9 Призер САлимбекова С.М 



 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 


